
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 

от 13 февраля 2017 года № 171

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Верхнехотемльского 
сельсовета Фатежского района Курской области по общетерриториальному десятимандатному 

избирательному округу

Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района 
Курской области Огневой Галины Анатольевны, выдвинутую региональным отделением Политической 
партии «Единая Россия» по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу, и на 
основании Закона Курской области «Избирательный кодекс Курской области» Собрание 
депутатов Верхнехотемльского сельсовета Решило:

Удовлетворить заявление депутата Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области
по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу Огневой Галины Анатольевны о 
досрочном прекращении полномочий.

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Верхнехотемльского сельсовета  Л.Е. Костикова


